
PORTARIAS DOS ADMINISTRADORES REGIONAIS                     PUBLICADO EM 10.09.09 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXII Nº 15-17 Ago-Set/2009 

 

 
6 

PORTARIA Nº 19/FUNAI/AER-CGR, de 10 de agosto de 2009. 

O ADMINISTRADOR REGIONAL SUBSTITUTO DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA 

REGIONAL DE CAMPO GRANDE-MS, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO – FUNAI, no uso de suas atribuições 

que lhe foram delegadas pela Portaria nº 233/FUNAI/PP de 17 de março de 1993, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 14/FUNAI/AER-CGR, de 20 de julho de 2009, publicado no 

Boletim de Serviço da FUNAI nº 14 de 05 de agosto de 2009. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

JOÃOZINHO DA SILVA 

Administrador Regional Substituto 

PORTARIA Nº 20/FUNAI/AER-CGR, de 28 de agosto de 2009. 

O ADMINISTRADOR REGIONAL SUBSTITUTO DA ADMINISTRAÇÃO EXECUTIVA 

REGIONAL DE CAMPO GRANDE-MS, DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO – FUNAI, no uso de suas atribuições 

que lhe foram delegadas pela Portaria nº 233/FUNAI/PP de 17 de março de 1993, 

R E S O L V E :  

Art. 1º Designar a servidora ANA PAULA TEIXEIRA AMADOR SANTOS, Assistente Administrativo, 

NI-S.III, matrícula nº 0446094, CPF nº 156.585.891-34, para substituir o Chefe do Serviço de Administração, código DAS 

101.1, da Administração Executiva Regional de Campo Grande-MS, em seus impedimentos legais e/ou eventuais. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

JOÃOZINHO DA SILVA 

Administrador Regional Substituto 


